甘肃科技投资集团有限公司审计、资产评估、专项法律服务

框架协议采购项目入选结果公示

招标编号：GZ2404086-GSKJTZ

甘肃省招标中心有限公司受甘肃科技投资集团有限公司的委托，对甘肃科技

投资集团有限公司审计、资产评估、专项法律服务框架协议采购项目进行公开招

标，并已完成评标工作，现将入选结果公示如下：

第一标段：审计服务框架协议采购项目

入选单位：北京中天恒会计师事务所（特殊普通合伙）

致同会计师事务所（特殊普通合伙）

利安达会计师事务所（特殊普通合伙）甘肃分所

大华会计师事务所（特殊普通合伙）甘肃分所

甘肃立信浩元会计师事务有限公司

大信会计师事务所（特殊普通合伙）甘肃分所

甘肃金信会计师事务有限公司

甘肃正邦力生会计师事务所（普通合伙）

甘肃励致安远会计师事务所（普通合伙）

甘肃天一永信会计师事务所（普通合伙）

中审华会计师事务所（特殊普通合伙）甘肃分所

甘肃广合会计师事务有限公司

希格玛会计师事务所(特殊普通合伙）甘肃分所

甘肃嘉益会计师事务所（普通合伙）

兰州三勤会计师事务所（普通合伙）

第二标段：资产评估服务框架协议采购项目（资产评估 10 家）

入选单位：北京中企华资产评估有限责任公司

中都国脉（北京）资产评估有限公司

中建银(北京)房地产土地资产评估有限公司

北京北方亚事资产评估事务所（特殊普通合伙）甘肃分所

国众联资产评估土地房地产估价有限公司

甘肃天健兴业资产评估有限公司

甘肃广合资产评估事务有限公司

甘肃正昊资产评估事务所

甘肃百诚资产评估事务所

甘肃立信资产评估事务有限公司

第二标段：资产评估服务框架协议采购项目（土地、房地产评估 5家）

入选单位：兰州中信房地产土地评估事务有限公司

甘肃方家房地产资产评估有限公司

甘肃志青房地产咨询估价有限公司

甘肃国信达土地房地产资产评估有限公司

甘肃鸿瑞房地产资产评估咨询有限公司

第三标段：专项法律服务框架协议采购项目

入选单位：北京市炜衡（兰州）律师事务所

甘肃兴正天律师事务所

甘肃赛莱律师事务所

广东华商（兰州)律师事务所

北京德恒(兰州）律师事务所

北京京师（兰州）律师事务所

甘肃融通律师事务所

北京大成（兰州）律师事务所

上海市汇业（兰州）律师事务所

上海市建纬（兰州）律师事务所

上海中联（广州）律师事务所

甘肃勇盛律师事务所

甘肃度方律师事务所

甘肃恒亚律师事务所

甘肃润达律师事务所

服 务 期：合同签订后 36 个月

公示期：2024年 5月 14日至 2024年 5月 16日

如对以上评标结果有异议，请与甘肃省招标中心有限公司联系。

联系人：邵银亮

电话：0931-2909758

甘肃省招标中心有限公司

2024年 5月 14日